
Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A3EHPXCD+GMKNDWM+VLQWA

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Quarta-feira • 19 de Setembro de 2018 • Ano VI • Nº 2608

Prefeitura Municipal de 
Amargosa publica: 

 
 
 Portaria Nº. 001 de 11 de setembro de 2018 - Dispõe sobre a revogação 

da Portaria nº. 006 de 01 de fevereiro de 2017. 
 Portaria Nº. 149 de 11 de setembro de 2018 - Designa servidora como 

responsável pelo acompanhamento das demandas da S.A.O. da Rede 
Escolar. 

 
 



 

 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 001 DE 11 DE SETEMBRO DE 2018 
 

 
Dispõe sobre a revogação da Portaria nº. 
006 de 01 de fevereiro de 2017. 

 
 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições, autorizada por força do Decreto nº 002/2017, conforme Art 1º, 

 
 

 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Revogar a Portaria nº. 006 de 01 de fevereiro de 2017, publicada em 03 de fevereiro 

de 2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 
 

 

Amargosa-BA, 11 de Setembro de 2018. 

 

 

 

Márcia Batista de Almeida
Secretária de Educação 

Portaria Nº 127 de 05 de abril 2018 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A3EHPXCD+GMKNDWM+VLQWA

Quarta-feira
19 de Setembro de 2018
2 - Ano VI - Nº 2608

Portarias



�

�

��������

�

�

�

�
	�
���

���	��

�������

�
��������

�

�

�

�� ������
������������

��	
���

���� ������

����� ������

�
��	�
����

�����������

���� ���� �

������	���


��

�
�����

��
� �
� �
������������

���

����
��� ����

���� ��� ��

�����	�
��

���� ��������


��!�����

����"��#��$�

����


�

�����������

��������

�������	���

�%��	�����
�&'�()�)&�(

�����	�
����

�� �
���� �	

������������ �����


����������*�

���!"��!#$%
���

�
�
�
�
�
�
�

���������	
�


� ��� ��
+������4
�

���	���	
()#(5�� 	��

����9�������

	� 9����� 
��

�

���������#��

*������))�����

%!"�&"'�	(
*�����:�
��

�

�

	����)�

Designa se
acompanh
S.A.O. da R

�

���*
	�
����:�
����

	��
	�	��
������� &()

������
��
�

����� ��� �

�$����������������

����	������

#�"'���#!"
������

�
�����+�,

ervidoracom
hamento d
Rede Escol

�� ������� ��

�����

��
	�� ���9

(')�� ��	�

�;
�������<�

���� �������

���=�	���#

��>&)'��

��

,�

moresponsá
das deman
lar. 

�� ?������ 
�

9������ �*���

�� �����
�!9

�����������

��@��� ��9��

��$�

ável pelo 
ndas da 

�� ���� ���

9��������

9��� �����

�
�C��@��

������ ���

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A3EHPXCD+GMKNDWM+VLQWA

Quarta-feira
19 de Setembro de 2018

3 - Ano VI - Nº 2608


		2018-09-19T08:17:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




